

# Kupní smlouva

**Kupující:** **SKI AREÁL KOPŘIVNÁ a.s.**  
Malá Morávka 122, 793 36  
IČ: 26864924  
DIČ: CZ26864924  
Zápis v OR: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 2908  
Zast. Jaroslavem Lukešem, předsedou představenstva a Gabrielou Bártkovou,  
místopředsedou představenstva

**Prodávající:** **Jan Nižník – Elvis**  
Brodská 7/16, 591 01, Žďár nad Sázavou  
IČ: 10119230  
DIČ: CZ5803151167

1. Předmětem kupní smlouvy je dodávka movitých věcí dle Technických podmínek stanovených kupujícím v rámci zadávacího řízení Výběrové řízení na dodávku turniketového systému a jejich fyzická instalace dodavatelem v areálu Kopřivná v Malé Morávce dle dispozic kupujícího v rámci akce Zábavní park na Kopřivné s termínem dodání do 25.11.2012. Konkrétní obsah dodávky kupujícího je uveden v příloze k této smlouvě a je její nedílnou součástí.
2. Místem plnění závazku jsou nemovitosti společnosti SKI AREÁL KOPŘIVNÁ a.s., uvedené na LV 187, v katastrálním území č. 690 236 Malá Morávka.
3. Dodávkou se rozumí: včasné, t.j. do 25.11.2012 realizované dodání a instalace předmětu koupě dle vlastností požadovaných kupujícím v Technických podmínkách stanovených v rámci zadávacího řízení Výběrové řízení na dodávku turniketového systému.
4. Případné změny v dodávce musí být písemně dohodnuty, oceněny a objednány písemně před dodáním předmětu kupní smlouvy. Prodávající není oprávněn provádět změny v dodávce, aniž byly předem dohodnuty dodatkem ke smlouvě. O sjednané změny dodávky se zvýší či sníží sjednaná cena. Dodavatel musí dodat věci sjednané v kupní smlouvě nové, nepoužité a v nejvyšším stupni kvality.
5. Termín plnění je stanoven dle zadávací dokumentace k zjednodušenému podlimitnímu řízení **Výběrové řízení na dodávku turniketového systému** a stanoví se datem 25.11.2012. Splněním povinností prodávajícího dle kupní smlouvy je splnění všech povinností řádně a včas, zejména pak úplné dodání předmětu kupní smlouvy, dodávka všech dokladů o zkouškách a revizích, atestech a provozních návodů, instalace informační tabule s provozním řádem a předání předpisů v českém jazyce, včetně zaškolení obsluhy, jakož i ostatní potřebné či zákonem vyžadované doklady,



Investice do vaší budoucnosti

**Evropská unie**

PODPOROVÁNO Z EVROPSKÉHO FONDU  
PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ



podepsání posledního zápisu o předání a převzetí předmětu kupní smlouvy oběma smluvními stranami.

6. Cena za dodávku činí částku **835.329,- Kč bez DPH**. Sjednaná cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s realizací dodávky, zejména všechny vedlejší náklady, úpravu terénu, dopravu do místa plnění, kompletační činnost, likvidace odpadů, zvedací mechanismy, služby, energie, pojištění, ostatní přírážky i poplatky. Daň z přidané hodnoty bude účtována podle zákona č. 235/2004 Sb., v platném znění v době realizace dodávky.

Cena za dodávku bude kupujícímu vyúčtována po splnění povinností prodávajícího. Konečnou cenu vyúčtuje prodávající po předání předmětu kupní smlouvy kupujícímu daňovým dokladem - konečnou fakturou (dále jen konečná faktura) vystavenou v den převzetí předmětu koupě.

Splatnost všech faktur je sjednána na 30 dnů ode dne doručení kupujícímu.

7. Prodávající poskytuje záruku za jakost dodávky takovou, jakou uvede ve své nabídce, minimálně však v délce 48 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem podepsání zápisu o předání a převzetí každé dílčí části dodávky smluvními stranami. Prodávající odpovídá za to, že předmět kupní smlouvy bude mít po celou dobu záruky nezměněné vlastnosti odpovídající vlastnostem v okamžiku předání, v závazných i doporučených technických normách, bude odpovídat platným právním, bezpečnostním, hygienickým, požárním a technologickým předpisům, ustanovením dohodnutým ve smlouvě, bude kompletní bez právních vad i věcných vad bránících nebo ztěžujících užívání předmětu prodeje. Záruka se stanovuje na jakost, funkčnost a další parametry předmětu prodeje a jeho jednotlivých částí.
8. Prodávající zabezpečí na své náklady ve vztahu k předmětu prodeje dopravu a skladování všech souvisejících materiálů, dílců, strojů a zařízení a jejich přesun do místa plnění.

V Malé Morávce 19.10.2012



za kupujícího  
Jaroslav Lukeš, předseda představenstva  
Gabriela Bártková, místopředseda představenstva  
SKI AREÁL KOPŘIVNÁ a.s.



Jan Nižník  
Brotská 7/16  
591 01 Žďár nad Sázavou  
IČO: 10119230 DIČ: CZ5803151167  
tel. 565 622 987 mob. 602 526 130  
provoz/korespondence: Brněnská 40

prodávající  
Jan Nižník



Investice do vaší budoucnosti

**Evropská unie**

PODPOROVÁNO Z EVROPSKÉHO FONDU  
PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ



Nabídka odbavovacího systému pro SKI AREÁL KOPŘIVNÁ a.s.

**Varianta 1 pokladna, 4 turnikety RFID nové, 2x upgrade stávajících**

<b>Pokladna</b>	<b>cena</b>	<b>počet</b>	<b>celkem</b>
kompletní odbavovací software, OS Win, odbavovací SW pro pokladnu, všechny funkce kompletně	42 350,00	1	42 350,00
počítač pro pokladnu bez monitoru, kompletní, WIN	12 645,00	1	12 645,00
server systému kompletní	38 600,00	0	0,00
dotykový monitor	12 400,00	1	12 400,00
zákaznický displej pokladny, pokladní zásuvka	6 000,00	0	0,00
UPS záložní zdroj pro server	3 730,00	0	0,00
HUB Swith	1 500,00	1	1 500,00
komunikační router pro 1 turniket	5 450,00	6	32 700,00
kontrolní čtečka zůstatků	16 500,00	0	0,00
propojení na bankovní karty ČSOB	8 500,00	0	0,00
čtečka s klávesnicí pro platbu kartou v bufetu	18 340,00	0	0,00
tiskárna pro tisk vstupenek s čárovým kódem BC	28 320,00	0	0,00
termotiskárna pro tisk paragonů a jednorázových lístků BC	8 400,00	0	0,00
načítací bezkontaktní snímač k pokladně	5 250,00	1	5 250,00
<b>Pokladna celkem</b>			<b>106 845,00</b>
<b>Odbavovací systém</b>			
turniket celonerezový TT, elektromechanický	78 250,00	4	313 000,00
řídící elektronika pro turniket, displej se zůstatkem na kartě, akustická a optická signalizace	28 620,00	4	114 480,00
externí anténa sloupová s delším dosahem, instalace na rošt, provedení 2011	16 650,00	0	0,00
externí anténa se zvýšeným dosahem v provedení 2012, včetně rozmítaného skeneru čárového kódu pro jednorázové lístky s čárovým kódem, je součástí zábradlí, takže odpadá položka zábradlí	20 000,00	6	120 000,00
upgrade elektroniky stávajících turniketů	38 000,00	2	76 000,00
samostatná vracečka karet s displejem, vrací mince za karty	35 000,00	0	0,00
rošt pozinkovaný pro uchycení turniketu se zábradlím	9 614,00	4	38 456,00
napájecí zdroj zálohovaný ve skříni s akumulátorem zálohy	4 937,00	4	19 748,00
<b>Odbavovací systém celkem</b>			<b>681 684,00</b>
<b>Příslušenství, spotřební materiál, instalace</b>			
bezkontaktní identifikační karta s potiskem	25,00	0	0,00
instalační a kotvicí nerez materiál pro turniket	450,00	4	1 800,00
doprava materiálu a osob	10 000,00	1	10 000,00
příprava a kompletace, instalace, školení, základní konfigurace,	35 000,00	1	35 000,00
<b>Celkem instalace a spotřební materiál</b>			<b>46 800,00</b>
<b>Dodávka celkem bez DPH</b>			<b>835 329,00</b>